[image: image1.jpg]

                                                    РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в районную целевую программу « Развитие сельскохозяйственного производства Мышкинского муниципального района на 2008-2012 годы»,  утвержденную Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 09.10.2008 года № 41
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« __23_»  апреля  2009 года

1. Внести следующие изменения  в районную целевую программу           «Развитие сельскохозяйственного производства Мышкинского муниципального района на 2008-2012 годы», утвержденную Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 09.10.2008 года № 41:
1.1 В разделе VI. Перечень программных мероприятий. Мероприятия  по финансированию.
 В пункте 6 слова
«Дорожное строительство , в т.ч. за счет средств

- федерального бюджета
- областного бюджета
- местных бюджетов» заменить словами
«Дорожное строительство , в т.ч. за счет средств

- федерального бюджета  (автодорога  Богородское –Федорково)

- областного бюджета (автодорога Богородское-Федорково)

- местных бюджетов ( автодорога  д.Борисовская)

2. Контроль за исполнением  Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района ( Зобкова М.А).
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                  А.Г. Курицин

« ___28__» ________04_____ 2009 год
№ __17___